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Etja Olejek Kocimiętka 10ml
 

Cena: 21,54 zł

Opis słownikowy

Producent ETJA S.C.

Rejestracja

Opis produktu
 

OLEJEK Z KOCIMIĘTKI / Nepeta Cataria Oil/
100% naturalny olejek eteryczny pozyskiwany metodą destylacji parą wodną z liści i kwiatów zielonej byliny Nepeta cataria. Wyróżnia się
cytrusowo-ziołowym zapachem z wyczuwalną nutą mięty. Kocimiętka znana jest przede wszystkim z pozytywnego oddziaływania na
koty, jednak dawno temu też znalazła zastosowanie w medycynie ludowej, wykazując korzystny wpływ na nasz organizm. Posiada
liczne właściwości terapeutyczne. Działa antyseptycznie, przeciwzapalne i przeciwbólowo. Uspokaja i relaksuje, łagodzi napięcie
nerwowe. Zmniejsza objawy bezsenności, poprawia jakoś snu. Jest naturalnym insektycydem, odstrasza komary i oddziałuje na
roztocza

Uwagi: Nie stosować bez rozcieńczenia. Zachować szczególną ostrożność u kobiet w ciąży. Do użytku zewnętrznego.

Wszystkie olejki eteryczne oferowane przez firmę ETJA są w 100% naturalne. Olejek jest zarejestrowany w bazie CPNP i jest przebadany
dermatologicznie.

DZIAŁANIE - OLEJEK Z KOCIMIĘTKI
Antybakteryjne, przeciwzapalne, uspokajające, odprężające

SPOSÓB UŻYCIA
Inhalacja - miska z ciepłą woda (parówka), szklanka z ciepłą wodą,
Masaż - 4-5 kropli dodaj do 10-15 ml ulubionego oleju bazowego,
Lepszy sen – skropić poduszkę (2-3 kropelki) kilka minut przed snem,
Kąpiel – 2-3 krople należy rozcieńczyć w niewielkiej ilości oleju bazowego i dodaj do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody. Czas kąpieli do
15 minut,
Aromatyzacja powietrza - kominek zapachowy, dyfuzor, rozpylacz w sprayu,
Aerozol przeciw komarom/na roztocza- dodać kilka kropli do butelki z atomizerem wypełnioną do woda lub alkoholem,
Jako dodatek do prania – 3-5 kropli zmieszać z płynem lub proszkiem do prania.
NUTA
Średnia
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ZAPACH
Ziołowy, lekko cytrusowy, żywiczny

KOLOR
DOBRA KOMPOZYCJA Z OLEJKIEM Z KOCIMIĘTKI
Olejek miętowy, olejek limetkowym, olejek eukaliptusowy, olejek sandałowy, olejek cytrynowy.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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